

trinkgut



Genussvolle Vorfreude auf Weihnachten
mit unseren vielfältigen Angeboten

Entdecke unsere Wein- & Spirituosenauswahl im Innenteil

Fürst von
Metternich
Sekt
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1l = € 6.65)

4.99
~~8.99 €¹~~



Osborne
Veterano
o. 103
30% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 14.27)

9.99
~~12.99 €¹~~



Havana Club
Original oder Especial
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 15.70)
auch Mango Lime 30% Vol.
im Angebot

10.99
~~14.99 €¹~~



Nur mit der
APP[®] für
9.99
~~14.27 €¹~~

*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

50_25_TG_S01_WK_32

Veltins Pilsener

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

11.99
~~17.79 €¹~~

**STAR
DER WOCHE**



1 Kasten kaufen für
+ 2 Dosen Veltins Pilsener 0,5 l dazu² - € 1.90
entspricht rechnerisch
zzgl. Pfand **€ 10.09**

Sinalco Limonaden

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l PET
(1l = € 0.71)
zzgl. € 3.30 Pfand

8.49
~~11.49 €¹~~



Gerolsteiner Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 0,75 l Glas
(1l = € 0.56)
zzgl. € 3.30 Pfand je Kasten

2 Kästen

9.99
~~15.38 €¹~~

Römerwall Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1l = € 0.42)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99
~~5.99 €¹~~



Sinziger Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,71 l /
12 x 0,75 l Glas
(1l = € 0.53 / € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.49
~~5.49 €¹~~

Flensburger Pilsener

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l
(1l = € 1.97)
zzgl. € 4.50 Pfand

12.99
~~15.99 €¹~~



Gatzweilers Alt

Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1.40)
zzgl. € 3.10 Pfand

13.99
~~15.49 €¹~~

Volvic Mineralwasser

Naturelle
Pack = 6 x 1,5 l PET
(1l = € 0,46)
zzgl. € 1,50 Pfand

4.14



Nur mit
der APP

1 Flasche Gratis²⁾

2 Flaschen kaufen und eine 1 l Flasche
Coca-Cola, Fanta oder Sprite im Wert
von € 1,39 dazu! ²⁾ zzgl. Pfand



(1l = € 0,39)
**Nur mit der
APP¹⁾ für
3.54**

Rockstar Energy Drink

versch. Sorten
taurin- und koffeinhaltig
0,5 l Dose
(1l = € 1,78)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.89



effect Energy Drink

1 l Flasche
zzgl. € 0,25 Pfand

1.99



Cocktail Plant

versch. Sorten
10,1% Vol.
0,2 l Glasflasche
(1l = € 0,95)
zzgl. € 0,15 Pfand

1.99



Brohler Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1l = € 0,50)
zzgl. € 3,30 Pfand

4.49



Landpark Bio-Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1l = € 0,61)
zzgl. € 3,30 Pfand

5.49



Bad Meinberger Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1l = € 0,54)
zzgl. € 3,30 Pfand

6.49



Steinsieker Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1l = € 0,50)
zzgl. € 3,30 Pfand

5.99



Landpark Bio-Quelle Frischegetränke

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1l = € 0,67)
zzgl. € 3,30 Pfand

5.99



Leonie Saft o. Nektar

Traubensaft, Apfelsaft- oder
Tomatenensaft, Multivitamin-,
Sauerkirsch- oder Orangen-Nektar
Kasten = 24 x 0,2 l Glas
(1l = € 3,33)
zzgl. € 5,10 Pfand

15.99



NETFLIX

STRANGER THINGS

Hol Dir Deine

GRATIS*
Gläser!

Gläser-Zugabe-Aktion

vom 24.11. bis 13.12.2025

Jetzt einkaufen und Gläser sichern – ab 10 € Einkaufswert
(exkl. alkoholischer Getränke)! Sichere Dir zusätzlich Dein Extra-Glas
über die **trinkgut APP**

– ohne Mindesteinkaufswert!



ALLE INFORMATIONEN IN DER
trinkgut APP!

* Mehr Infos in der trinkgut App und auf
trinkgut-sammelaktion-strangerthings.de
Nur solange der Vorrat reicht.

STRANGER THINGS™/© Netflix.
Used with permission.



Gerolsteiner Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 6 x 1 l Glas
(1 l = € 0,83)
zzgl. € 2,40 Pfand



4.99

9.99

Coca-Cola,
Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 6 x 1 l Glas
(1 l = € 1,33)
zzgl. € 2,40 Pfand



7.99

Amecke Säfte
versch. Sorten
Kasten = 6 x 0,75 l Glas
(1 l = € 2,22)
zzgl. € 2,40 Pfand



9.99

Mio Mio
Erfrischungs-
getränke
versch. Sorten
koffeinhaltig
Kasten = 12 x 0,5 l Glas
(1 l = € 1,67)
zzgl. € 3,30 Pfand



9.99

fritz-kola
Erfrischungs-
getränke
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 10 x 0,5 l Glas
(1 l = € 3,20)
zzgl. € 3,00 Pfand



15.99

Sinalco Limonaden

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,25 l PET-Flasche
(1 l = € 0,63)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.79



albi
Saft, Nektar o.
Fruchtsaftgetränk
versch. Sorten
1 l Packung

1.49



● BLAUPUNKT

TREUEAKTION

**Freu Dich auf tolle Prämien
von Blaupunkt ab 27.10.2025 bis 17.01.2026**

BLAUPUNKT
Brand established 1924 GERMANY

Jetzt auch in der
EDEKA und
trinkgut App
sammeln!



RUCKSACK MIT PC HALTERUNG

Mit 10 Treuepunkten

34,99 Euro

statt **59,99** Euro

41%
RABATT *



WIRELESS KOPFHÖRER NC MIT NOISE-CANCELLING

Mit 10 Treuepunkten

49,99 Euro

statt **99,99** Euro

50%
RABATT *



GAMING INEAR KOPFHÖRER

Mit 10 Treuepunkten

19,99 Euro

statt **49,99** Euro

60%
RABATT *



*Gegenüber der UVP des Herstellers.

Es kommt nicht nur auf die Pr%zente an!

In unserem umfangreichen Sortiment findest du Spirituosen mit und ohne Alkohol



BLAUPUNKT

TREUEAKTION

Freu Dich auf tolle Prämien
von Blaupunkt ab 27.10.2025 bis 17.01.2026



Jetzt auch in der
EDEKA und
trinkgut App
sammeln!



RUCKSACK MIT PC HALTERUNG

Mit 10 Treupunkten
34,99 Euro
statt 59,99 Euro



41%
RABATT*

GAMING INEAR KOPFHÖRER

Mit 10 Treupunkten
19,99 Euro
statt 49,99 Euro



60%
RABATT*

WIRELESS KOPFHÖRER NC MIT NOISE-CANCELLING

Mit 10 Treupunkten
49,99 Euro
statt 99,99 Euro



50%
RABATT*

*Gegenüber der
UVP des Herstellers.

Veltins helles Pölleken

0,33 l Dose
(1l = € 2,39)
zzgl. € 0,25 Pfand

0,79



Vitamalz

Original oder Sport
0,75 l Flasche
(1l = € 1,59)
zzgl. € 0,25 Pfand

1,19



Krombacher Spezi

Cola-Orange-Mix
Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 1,76)
zzgl. € 0,48 Pfand

3,49



Köstritzer Schwarzbier

Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2,17)
zzgl. € 0,48 Pfand

4,29



Estrella Galicia Especial

Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2,77)
zzgl. € 0,48 Pfand

5,49



Rothaus Tannenzäpfle o. Schwarzwald Zäpfle

Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2,77)
zzgl. € 0,48 Pfand

5,49



Störtebeker

Pilsener, Pilsener 0,0%, Schwarzbier
oder Bernstein-Weizen
Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 2,10)
zzgl. € 3,10 Pfand

20,99



200
Extra°Punkte*
= € 2,00

PAYBACK

Pott's Landbier o. Landbier Alkoholfrei

Kasten = 20 x 0,33 l
(1l = € 2,12)
zzgl. € 4,50 Pfand

13,99



Münsterländer
Originale...

Erfreischend
natürlich.

2 Wochen gültig

trinkgut.

Zeit für Glanz und Genuss.



Frankreich
Moet & Chandon
Brut Imperial
0,75 l Flasche
(1l = € 47,99)

35,99
~~49,99 €¹~~



Bester Produzent Österreichs



Österreich
Pfaffl
Grüner Veltliner
o. Grauburgunder
trocken
0,75 l Flasche
(1l = € 7,99)

5,99
~~7,49 €¹~~



* für die 2024er



Schottland
Chivas Regal
Blended Scotch Whisky
12 Jahre
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 32,84)

22,99
~~29,99 €¹~~



Frankreich
Hennessy
Cognac
Very Special
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 39,99)

27,99
~~34,99 €¹~~



Venezuela
Botucal
Reserva Exclusiva
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 42,84)

29,99
~~39,99 €¹~~



Nur mit der APP für
26,99
(1l = € 38,56)

Duft

Aromatisch nach wilden Kräutern, Obst und Honig.

Geschmack

Rund und cremig, vollmundig, Honig, reife Äpfel mit Anklängen von Vanille, Haselnuss und Toffee.

Nachklang

Lang anhaltend und samtweich.

Duft

Würzig, Pfirsich, Aprikose.

Geschmack

Fruchtig nach Pfirsich und Aprikose, würzig, süß, leichte Noten von Vanille.

Nachklang

Sehr lang und geschmackvoll.

Duft

Stark und vielschichtig, fruchtig mit Aromen von Zimt, Kakao, Rosinen und Gewürznelken.

Geschmack

Nuancen von tropischen Früchten, Schokolade und Karamell.

Nachklang

Starke Note von dunkler Orangenschokolade.

50./51. Woche: 08.12.2025 - 20.12.2025

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung · Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltstypischen Mengen, solange der Vorrat reicht.

* PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkästen.

Festliche Vielfalt - Spirituosen

Whisky-Klassiker für lange Winterabende



Schottland
The Ardmore Legacy
Single Malt Scotch Whisky
40% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 28,56)



19.99



Schottland
The Glenlivet Founder's Reserve
Single Malt Scotch Whisky
40% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 32,84)

22.99



24.99



Irland
Bushmills
Irish Single Malt Whiskey 10 Jahre
40% Vol.
0,7l Flasche in Geschenkpackung
(1l = € 35,70)



Mit Glas gratis!



Frisch, pikant mit Aromen von Vanille und reifen Früchten.



Sanft, Noten von Vanille, Schokolade und geröstetem Holz.



Angenehm lang, frisch und trocken.

Japanische Exoten



Japan
Suntory Toki
Blended Japanese Whisky
43% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 38,56)

26.99



Grüner Apfel, Basilikum und Honig.



Grapefruit, grüne Trauben, Pfefferminze und Thymian.



Subtil süß-würziger Abgang mit Anklängen von Vanille, Eiche, weißem Pfeffer & Ingwer.



42.99



Ausgeprägte Noten von malzigem Getreide und Trockenfrüchten, die in einer floralen Süße enden.



Rund, großzügig & ungetönt. Der süße Geschmack von gemahltem Getreide & getrockneten Früchten wird durch einen subtil-räuchigen Unterton und einen aromatischen Honigabgang am Gaumen aufgelockert. Ausgewogen malzig, kraftvoll honigsüß, zieht er langanhaltende Kreise am Gaumen.



für besondere Momente.



Schottische Ikonen



Schottland - Speyside

The Balvenie Double Wood

Speyside Single Malt Scotch Whisky
12 Jahre
40% Vol.
0,7l Flasche in Geschenkpackung
(1l = € 67,13)

46.99



Mit Glas gratis!

SINGLE MALT SCOTCH WHISKY
Distilled at THE BALVENIE[®]
Distillery, Speyside, SCOTLAND

DOUBLEWOOD.
MATURED IN TWO DISTINCT CASKS
AGED 12 YEARS



Duft

Süße Frucht- und Sherryaromen, überlagert von Honig und Vanille.

Geschmack

Nussig, süß, nach Zimt und köstlichen Sherryaromen.

Nachklang

Weich und lang anhaltend.



Schottland - Islay

Lagavulin

Islay Single Malt Scotch Whisky
16 Jahre
43% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 142,27)

79.99



Duft

Intensiv, viel Torf, Noten von Jod und Seetang.

Geschmack

Voll und reichhaltig, komplex und harmonisch, kräftiges Torf, Jod und Salz, tiefe Eichtöne, delicate Süße und Sherry.

Nachklang

Lang anhaltend, elegant und rauchig.

Schottische Premium-Klassiker



Schottland - Highlands

Dalwhinnie

Single Malt Scotch Whisky
15 Jahre
43% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 57,13)

39.99

Duft

Würzig, leichter Torfrauch und Heidekraut.

Geschmack

Sehr fein und rund. Vanille, Torf, honige Süße und Hauch Orangenenschalen.

Nachklang

Lang anhaltend und sehr mild.



Schottland - Islay

Bunnahabhain

Islay Single Malt Scotch Whisky
12 Jahre
46,3% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 61,41)

42.99



Duft

Frisch und aromatisch mit einer subtilen, rauchigen Note.

Geschmack

Leicht, mit fruchtigen Noten und nussigen Aromen. Malzige Süße und zarter Einfluss von Vanille und Karamell.

Nachklang

Sanft und rauchig.



Spirituosen Katalog

Entdecke unser Sortiment und tauche ein in die Welt von Whisky, Gin, Tequila, Wodka, Rum, Cognac und mehr.

Internationale Spezialitäten für



Deutschland

Knut Hansen 0,0%
Alkoholfrei

0,5 l Flasche
(1l = € 29,98)

14,99



KNUT 0,0 TONIC

10 cl KNUT 0,0
8 cl Tonic Water
Eiswürfel
Zitronenzeste



Schottland

The Botanist
Isley Dry Gin
46% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 42,84)

29,99



Duft

Frische Kräuter, Wacholder und süße Zitrone.

Geschmack

Florale, herbare Noten mit einer zitronigen Frische.

Nachklang

Weich und mild.

Rezepte entdecken!

Es geht doch nichts über einen selbstgemixten Drink. Wir geben dir Cocktail-Inspirationen, die dir und deinen Gästen besonders gut schmecken werden.

Trendgetränk Glüh-Gin



Zutaten

1 Portion	Gin
100 ml	naturtrüber Apfelsaft
400 ml	Orangensaft
400 ml	Ingwer
1 Stücke	Zimtstangen
6 Stücke	Gewürznelken im Ganzen
6 Stücke	Sternanis
4 Stücke	Piment
1 Msp.	Bio-Orange
1 Stück	



Zubereitung

Orange in Scheiben schneiden. Orangen- und den Apfelsaft in einem Topf erhitzen - nicht kochen lassen! Als nächstes gibst du Orangenscheiben, Zimtstangen, Sternanis und Gewürznelken mit in den Topf und lässt alles ca. 30 Minuten ziehen. Abschließend gibst du den Gin hinzu. Fertig! Salud!

Mehr tolle Rezepte auf trinkgut.de



Polen

Belvedere Organic Vodka
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 49,99)

34,99



Duft

Klar, rein und frisch.

Geschmack

Sehr rund und weich, mit fein nuancierter Süße.

Nachklang

Mild und lang.



Mexiko

Patrón Silver Tequila
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 57,13)

39,99



Duft

Frisch und zitronig, mit leichten süßen Noten.

Geschmack

Mit Aromen von Früchten und Zitronen ist PATRÓN Silver weich und süß.

Nachklang

Leichter, pfeffriger Nachklang.

die Feiertage.



Italien
Nonino Grappa Vuisinar
41% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 28,56)

19,99



Duft Rote Früchte und Gewürze.

Geschmack Geschmeidig und ausgewogen.



Spanien - Andalusien
Cardenal Mendoza
Brandy de Jerez Solera Gran Reserva
40% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 34,27)

23,99



Duft intensive Sherrynoten, dezent Holznote, karamellige und fruchtige Noten.

Geschmack Weich, mit Noten von Sherry, Pflaume, Karamell und Vanille.

Nachklang Geschmeidig.



Kuba
Havana Club Rum
7 Jahre
40% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 28,56)

19,99



Duft Intensiv mit Vanille, Kakao, Zuckerrohr und karamellisierten Früchten.

Geschmack Aromatischer Tabak, süß-tropische Früchte, Gewürze, Melasse und Vanille-Aromen.

Nachklang Weicher und würziger Nachklang, hinterlässt ein wunderbares Mundgefühl.



Barbados
Bumbu The Original
40% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 39,99)

27,99

Duft Süße und fruchtige Noten sind in ausgewogenem Verhältnis vorhanden.

Geschmack Vanille- & welche Toffeenoten sowie Zimt, Banane und geröstete Eiche, dazu ein Hauch von Backgewürzen und gerösteten Nüssen.

Nachklang Geschmeidig, reichhaltig und süß im Abgang.



Guatemala
Ron Zacapa Solera Gran Reserva No.23
40% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 49,99)

34,99



Duft Sehr fruchtig und angenehm süß mit Würze von Kastanie.

Geschmack Seidenweich und mild, vielfältig, mit dunkler Schokolade, gerösteten Nüssen, Honig und Karamelltoffees.

Nachklang Weich und mild.

Rot oder Weiß? Deine Wahl für



Deutschland - Baden / Kaiserstuhl

Achkarren

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1l = € 6,65)

4.99



Spanien - Katalonien

Torres Viña Sol

trocken
0,75 l Flasche
(1l = € 6,65)

4.99



Spanien - Rioja

Rioja Vega Gran Reserva

trocken,
0,75 l Flasche
(1l = € 14,65)

10.99



* für den 2018er



Deutschland - Mosel / Ahr

Markus Molitor privée

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1l = € 11,99)

8.99



* für den 2024er

Markus Molitor gehört zu den bekanntesten Winzern Deutschlands mit großem internationalem Ruf. Die Trauben für die privée Weine stammen von kontrollierten Weinbergen der Mosel und werden durch ihn vinifiziert. Die Handschrift ist unverkennbar, es sind einzigartige facettenreiche Weine mit ausbalanciertem Spiel von Frucht und Mineralität.



Italien - Venetien

Scarànto Lugana

trocken
0,75 l Flasche
(1l = € 10,65)

7.99



* für den 2024er

Der Lugana kommt vom südlichen Bereich des Gardasees aus den Regionen Venetien und der Lombardei. Die Rebsorte ist Trebbiano di Lugana und wird hier auch Turbiana genannt. Die Weine sind fruchtig und frisch mit gut eingebundener Säure und begeistern durch ihre unkomplizierte Art.



Deutschland - Ahr

WG Mayschoß-Altenahr Edition Exclusiv Spätburgunder

trocken
0,75 l Flasche
(1l = € 11,99)

8.99



Die Cuvée Exclusiv gibt es nur bei uns und ist nicht in Mayschoß erhältlich. Jährlich suchen Kellermeister und unser Einkauf die besten Fässer heraus, um einen Spätburgunder mit typischer Frucht, dezenten Holznoten und guter Trinkbarkeit auf hohem Qualitätsniveau zu einem günstigen Preis in die Flasche zu bringen.



Italien - Apulien

Mirus Primitivo di Manduria

trocken
0,75 l Flasche
(1l = € 10,65)

7.99

Weine aus der Primitivo Traube haben in den vergangenen Jahren wegen ihrer dunklen Farbe, kräftigen Frucht und gut balancierten Süße enorm an Bedeutung gewonnen. Die besten Vertreter kommen aus der Region um die Stadt Manduria und haben DOC Status.



festliche Genussmomente.



Frankreich - Burgund

Paul Crochet Petit Chablis

trocken,
0,75l Flasche
(1l = € 13,32)

9.99



Chablis ist das nördlichste Anbaugebiet im Burgund und berühmt für seine Weine aus Chardonnay. Durch die nördliche Lage sind diese Weine sehr elegant mit feiner Säure, Apfel- und Zitrusaromen und mineralischen Noten.



Frankreich - Saint-Emilion Grand Cru

Clos Grand Faurie

trocken
0,75l Flasche
(1l = € 13,32)

9.99



Griechenland - Patra / Samos
Mavrodaphne o. Muscat

süß
15% Vol.
0,75l Flasche
(1l = € 6,65)

4.99



Deutschland - Rheinhessen
Rheinberg Kellerei Beerenauslese

süß
0,5l Flasche
(1l = € 13,98)

6.99



Frankreich - Loire

Sancerre

trocken
0,75l Flasche
(1l = € 19,99)

14.99



Ausstattung kann abweichen
Sancerre ist ein weltbekanntes Weinanbaugebiet an der oberen Loire. Hauptsächlich werden hier Weissweine aus Sauvignon Blanc erzeugt. Je nach Bodenart und Mikroklima sind die Weine fruchtig ausgewogen bis mineralisch elegant, in jedem Fall aber sehr langlebig.



Frankreich - Rhône

Châteauneuf-du-Pape

trocken
0,75l Flasche
(1l = € 19,99)

14.99



Ausstattung kann abweichen

Benannt nach der Sommerresidenz der Avignoner Päpste zählt das Weinanbaugebiet zu den besten der Welt. Hauptsächlich wird Rotwein aus bis zu 13 Rebsorten produziert, wobei die Hauptrebsorten Grenache, Syrah und Mourvedre sind. Die Weine sind kräftig, fruchtig und würzig mit gutem Alterungspotential und harmonisch eingebundenen Gerbstoffen.



Portugal
Calem Tawny Port

19,5% Vol.
0,75l Flasche
(1l = € 11,99)

8.99



Prickelnde Highlights für den Jahreswechsel.



Italien - Veneto

Via al Castello Prosecco Valdobbiadene

trocken
0,75 l Flasche
(11 = € 7,32)

5.49



Ob ein Prosecco als Sekt oder als Schaumwein bezeichnet werden kann, hängt vom Druck in der Flasche ab. Mind. drei Bar müssen es sein, alles darunter ist Perlwein. Wer richtigen Sekt trinken will, sollte zu einem Prosecco Spumante greifen.

Scavi & Ray Prosecco Frizzante

trocken
0,2 l Flasche
(11 = € 9,95)

1.99



Geldermann Sekt

versch. Sorten
trocken
0,75 l Flasche
(11 = € 10,65)

7.99

Klassische Flaschengärung



Bei Flaschengärsekten findet die 2. Gärung in der Flasche statt. Diese wird nach Gärende in große Behälter entheftet und danach findet eine neue Füllung auf Flaschen statt

MMchen Extra Sekt

trocken
11% Vol.
0,2 l Flasche in Geschenkpackung
(11 = € 4,95)

0.99



Frankreich / Luxemburg

Crémant de Bordeaux, Crémant d'Alsace o. Crémant de Luxembourg

0,75 l Flasche
(11 = € 10,65)

7.99



Im Vergleich zu Tankgärsekten wie Prosecco Spumante findet die 2. Gärung in der Flasche statt und das Produkt wird auch in dieser Flasche nach der Enthefung verkauft. Durch den langen Kontakt mit den Hefen entwickeln sich besonders komplexe Aromen sowie eine feinere Perlung.

Schloss Königstein Sekt

trocken oder halbtrocken
Pack = 3 x 0,2 l
(11 = € 4,15)

2.49



BIER DER WOCHE



Budweiser Budvar

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,50 / € 1,89)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

14.99

**Kulmbacher
Edelherb**

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,30)
zzgl. € 3,10 Pfand

12.99



**Duckstein
Original**

Kasten = 8 x 0,5 l
(1 l = € 3,25)
zzgl. € 2,14 Pfand

12.99



**Hövels
Original**

Kasten = 12 x 0,5 l
(1 l = € 2,17)
zzgl. € 3,30 Pfand

12.99



**Mönchshof
Weihnachts-
bier**

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,50)
zzgl. € 4,50 Pfand

14.99



**Tucher
Urbräu hell,
Rotes o.
Helles
naturtrüb**

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,50)
zzgl. € 3,10
Pfand

14.99



**Paulaner
Münchner Hell
o. Alkoholfrei**

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,60)
zzgl. € 3,10 Pfand

15.99



**Lausitzer
Porter
Schwarzes**

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,70)
zzgl. € 3,10 Pfand

16.99

**Mönchshof
Bockbier**

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,70)
zzgl. € 4,50 Pfand

16.99



**San Miguel
Especial**

Kasten = 24 x 0,33 l
(1 l = € 2,52)
zzgl. € 3,42 Pfand

19.99



Edle Tropfen für kalte Tage.

Moskovskaya Vodka
38% Vol.
0,5 l Flasche
(1l = € 13.98)

6.99

Nur mit der APP für
6.24
(1l = € 12.48)



Tanqueray London Dry Gin o. Flor de Sevilla
43,1% / 41,3% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 22.84)
auch Tanqueray Rangpur, Blackcurrant Royale und 0,0% Alkoholfrei im Angebot

15.99

Nur mit der APP für
14.99
(1l = € 21.41)



Schottland - Speyside
Glenfiddich
Single Malt Scotch Whisky 12 Jahre
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 39.99)

27.99

Nur mit der APP für
25.99
(1l = € 37.13)



Unsere APP – Deine Vorteile!
Jetzt downloaden:



Die trinkgut APP

Bei jedem Einkauf tolle Vorteile genießen,
Coupons einlösen, punkten und sofort sparen!

Deine Vorteile:

- Angebote entdecken
- Mit Coupons sparen
- Mobiles Bezahlen
- Mit Payback punkten
- Treuepunkte digital sammeln

JETZT BEI
Google Play

Erhältlich im
App Store

Aperol Spritz

10,5% Vol.
Pack = 3 x 0,2l
(1l = € 11,65)

6.99



Pilavas Ouzo
o. Ouzo Nektar
40% / 38% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 14,27)

9.99



9 Mile Vodka
37,5% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 14,27)

9.99



Campari
italienischer Aperitif
25% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 15,70)

10.99



Metaxa
5 Sterne oder Ouzo
38% / 40% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 15,70)

10.99



Fernet-Branca o.
Branca Menta
35% / 28% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 17,13)

11.99



Pircher
Obstbrände
versch. Sorten
40% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 21,41)

14.99



Hartl's Jagertee
40% Vol.
0,5l Flasche
(1l = € 13,98)

6.99



Hankey Bannister
Blended Scotch Whisky
40% Vol.
0,7l Flasche
(1l = € 11,41)

7.99



Badel Sljivovica
Pflaumenbrand
40% Vol.
0,5l Flasche
(1l = € 19,98)

9.99



Große Wein-Vielfalt

Kartonverkauf

Vescovino Secco Frizzante

Bianco oder Rosato
trocken
6 x 0,75 l Flasche
(1l = € 2.22)

10.00

~~11.94 €¹~~

Auch alkoholfrei



Kartonverkauf

6 Flaschen à 0,75 Liter.
Entspricht € 1.67 je Flasche

Deutschland
Maybach
versch. Sorten
6 x 0,75 l Flasche
(1l = € 4.00)

18.00

~~29.94 €¹~~

Auch alkoholfrei



Kartonverkauf

6 Flaschen à 0,75 Liter.
Entspricht € 3.00 je Flasche

Italien - Apulien
Masso Antico
versch. Sorten
6 x 0,75 l Flasche
(1l = € 6.67)

30.00

~~55.94 €¹~~

Kartonverkauf

6 Flaschen à 0,75 Liter.
Entspricht € 5.00 je Flasche

Söhnlein Brilliant Sekt

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1l = € 3.59)

2.69

~~4.49 €¹~~

Nur mit der APP für
2.49

(1l = € 3.32)



WEIN DER WOCHE

Gerstacker Wintergetränke

Kirschglühwein, Heidelbeerglühwein,
Bratapfelpunsch oder Feuerzangenbowle
1l Flasche

2.99

~~3.99 €¹~~



Gerstacker Glühpunsch
1l Flasche

2.49

~~2.99 €¹~~

Alkoholfrei



Haribo³⁾ Fruchtgummi o. Lakritz

versch. Sorten
125 g - 175 g Beutel
(1kg = ab € 4.51)

0.79

~~1.19 €¹~~



funny-frisch³⁾ Chipsfrisch

versch. Sorten
215 g + 35 g gratis =
250 g Beutel
(1kg = € 7.96)

1.99

~~2.79 €¹~~



Meica³⁾ Deutschländer

versch. Sorten
6 Stück = 660 g Glas / 330 g Abtropfg.
(1kg = € 10.58)

3.49

~~4.99 €¹~~



Besuche uns auch online auf [trinkgut.de!](http://trinkgut.de)

Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts.

Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.

trinkgut

*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen

Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen.

³⁾Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath,

Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

